平成 29 年 1 月 13 日

各 位

会 社 名 北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中島 喜勝

（コード番号 4992 東証第一部）

問合せ先 経理部長  神原 靖夫

（TEL 03-3279-5152）

平成 28 年 11 月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 28 年１月 13 日に公表いたしました平成 28 年 11 月期（平成 27 年 12 月１日～平成 28 年

11 月 30 日）の通期連結業績予想と、本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

平成28年11月期通期連結業績予想と実績との差異（平成27年12月１日～平成28年11月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 42,000 2,050 2,250 1,400 50.79

今 回 実 績  (B) 40,117 2,464 2,777 1,965 71.30

増 減 額 (B-A) △1,883 414 527 565 －

増 減 率 (%) △4.5 20.2 23.4 40.4 －

（ご参考）前期実績

（平成 27 年 11 月期）
42,251 2,497 2,956 1,900 68.93

差異発生の理由

売上高は前回発表予想を大きく下回りましたが、製造コストの削減や販売費及び一般管理費の

節減などにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回

る結果となりました。

以 上